
УКРАЇНА

           ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
           VIII СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1054
27.06.2018 м.  Хуст

Про звернення депутатів Хустської міської 
ради до Кабінету Міністрів України 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” за
ініціативи  депутатів  Хустської  міської  ради,  сесія  Хустської  міської  ради  VII
скликання

в и р і ш и л а :

1 Схвалити  звернення  депутатів  Хустської  міської  ради  до  Кабінету
Міністрів  України  щодо  встановлення  модемів  для  газових  лічильників  згідно
додатку.

2.   Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  житлово-комунального  господарства  та
містобудування.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


